
 
 

5 СЕСІЯ  ЩАСЛИВЦЕВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

7 СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

24.12.2015 р.                                            № 61 

с. Щасливцеве 

 

Про внесення змін до 

персонального та кількісного 

складу постійних комісій 

Щасливцевської сільської ради 

 

 

Розглянувши клопотання голови депутатської групи "Єдність громади" 

та пропозиції сільського голови, внесення змін до персонального та 

кількісного складу постійних комісій Щасливцевської сільської ради, 

керуючись ст.ст. 26, 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", сесія Щасливцевської сільської ради  

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до персонального та кількісного складу постійних 

комісій Щасливцевської сільської ради сьомого скликання Генічеського 

району Херсонської області: 

- депутата сільської ради Сенченко Ірину Юріївну перевести до складу 

постійної комісії з питань регулювання земельних відносин та охорони 

навколишнього середовища; 

- депутата сільської ради Зевадінова Марата Ельвіровича перевести до 

складу постійної комісія з питань бюджету та управління коммунальною 

власністю. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Щасливцевської сільської ради з питань законності та державної 

регуляторної політики. 
 

 

 

Сільський голова                                                              В.О. Плохушко 

 
 


